经公司 2011年度股东大会审议通过，决定以 2011年末

总股本 57120 万股为基数,每 10 股分配现金红利 6 元(含

税) ，共分配股利 342,720,000 元，同时,每 10 股资本公积

转增 5股未分配利润送 5股（含税）。

三、股权登记日、除权除息日、现金红利发放日

1、股权登记日：2012年 5月 31日

2、除权除息日：2012年 6月 1日

3、无限售条件流通股份上市日：2012年 6月 4日

4、现金红利发放日：2012年 6月 7日

四、分红派息对象

截止 2012年 5月 31日下午上海证券交易所收市后，

在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记在册的全

体股东。

五、分红派息实施办法

1、公司控股股东山西兰花煤炭实业集团有限公司的

现金红利由公司直接发放；

2、除上述股东外，其他无限售条件流通股股东的现

金红利由本公司委托中国证券登记结算有限公司上海分

公司通过其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上

海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。

已办理全面指定交易的投资者可于红利发放日在其

指定的证券营业部领取红利，未办理指定交易的股东红利

暂由中国证券登记结算有限公司上海分公司保管，待办理

指定交易后再进行派发。

3、对于持有公司股份的自然人股东，由公司根据国

家税法规定按 10%的税率统一代扣个人所得税，税后实际

派发现金红利 0.49元/股。

4、对于持有公司股份的居民企业股东（含机构投资

者），其现金所得税自行缴纳，实际派发现金红利为税前

每股人民币 0.60元。

5、根据《中华人民共和国企业所得税法》以及《中

华人民共和国企业所得税法实施条例》的规定，凡中国境

内企业向非居民企业股东派发股息时，需由中国境内企业

按 10%代扣代缴所得税。对于 A 股的境外合资格机构投资

股东（“QFII”），由公司按 10%的适用税率统一代扣现金红

利所得税，税后实际派发现金红利每股人民币 0.49 元。

该类股东如能在本公告后的 10 个工作日内向本公司提供

相关合法证明文件，如：（1）以居民企业身份向中国税务

机关缴纳了企业所得税的纳税凭证；（2）以居民企业身份

向中国税务机关递交的企业所得税纳税申报表；（3）该类

股东虽为非居民企业，但其本次获得分配的现金红利应属

于该类股东在中国境内设立的机构、场所所得并由该等机

构、场所缴纳所得税的相关证明文件，由本公司确认前述

文件后，该等股东应自行缴纳现金红利所得税，本公司不

代扣代缴，并向相关股东补发相应的现金红利 0.11元。

六、股本变动情况表
 本次变动前 本次变动增减（+ -） 本次变动后

数量 比

例

送股 公积金转股 其

他

小计 数量 比

例

无限售条件流通股份

1、人民币普通股 571,200,000 100 285,600,000 285,600,000  571,200,000 1,142,400,000 100

无限售条件流通股份

合计

571,200,000 100 285,600,000 285,600,000  571,200,000 1,142,400,000 100

股份总数 571,200,000 100 285,600,000 285,600,000  571,200,000 1,142,400,000 100

七、实施送转股方案后，按新股本 1,142,400,000股

摊薄计算的 2011年度每股收益为 1.4554元。

八、咨询联系方式

1、咨询机构：公司证券与投资部

2、联系方式：

电话：0356-2189656

传真：0356-2189600

地址：山西省晋城市凤台东街 2288号

邮编：048000

九、备查文件

公司 2011年度股东大会决议及公告

山西兰花科技创业股份有限公司

二〇一二年五月二十八日